

# ÅRSREDOVISNING

för

## Björn Carlsson Development AB

Org.nr. 559120-6213

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Carlsson, Verkställande direktör

2026-03-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver utveckling av individer, team, företagsledning och organisationer genom utbildning och konsultation. Verksamheten drivs med inriktning på information, publicering, kommunikation och undervisning.

Företagets säte är Kungsbacka.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	940	1 582 320	704 882	1 116 957
Resultat efter finansiella poster	-333 739	196 957	-79 966	122 602
Soliditet (%)	23,58	34,88	29,15	22,76

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har under året minskat på grund av färre konsultuppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	91 754	105 490	247 244
Balanseras i ny räkning		105 490	-105 490	0
Erhållna aktieägartillskott		100 000		100 000
Årets resultat			-260 739	-260 739
Belopp vid årets utgång	50 000	297 244	-260 739	86 505
		2025-12-31		2024-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		100 000		0

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	297 244
Årets resultat	-260 739
	<u>36 505</u>

# Björn Carlsson Development AB

Org.nr. 559120-6213

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

	<u>36 505</u>
	36 505

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		940	1 582 320
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		940	1 582 320
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-53 474	-65 251
Övriga externa kostnader		-237 157	-345 401
Personalkostnader	2	-41 325	-970 788
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 895	-4 545
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-333 851	-1 385 985
<b>Rörelseresultat</b>		-332 911	196 335
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		1 102	2 666
Räntekostnader		-1 930	-2 044
<b>Summa finansiella poster</b>		-828	622
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-333 739	196 957
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-13 000
Förändring av periodiseringsfonder		73 000	-48 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		73 000	-61 000
<b>Resultat före skatt</b>		-260 739	135 957
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-30 467
<b>Årets resultat</b>		-260 739	105 490

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>1 895</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	1 895
Summa anläggningstillgångar		0	1 895
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		<u>33 055</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		33 055	0
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>333 802</u>	<u>873 095</u>
Summa kassa och bank		333 802	873 095
Summa omsättningstillgångar		366 857	873 095
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>366 857</b>	<b>874 990</b>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		297 244	91 754
Årets resultat		-260 739	105 490
Summa fritt eget kapital		36 505	197 244
<b>Summa eget kapital</b>		86 505	247 244
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	73 000
Summa obeskattade reserver		0	73 000
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		250 000	0
Summa långfristiga skulder		250 000	0
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	1 646
Skulder till koncernföretag		3 956	132 016
Skatteskulder		2 389	18 952
Övriga skulder		17 007	395 132
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		30 352	554 746
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>366 857</b>	<b>874 990</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantal anställda 2025 2024

##### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	0,00	1,00
--------------------------------	------	------

#### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	22 727	22 727
Utgående anskaffningsvärden	22 727	22 727
Ingående avskrivningar	-20 832	-16 287
Årets avskrivningar	-1 895	-4 545
Utgående avskrivningar	-22 727	-20 832
Redovisat värde	0	1 895

#### Not 4 Långfristiga skulder 2025-12-31 2024-12-31

Förfaller mellan 2 och 5 år	250 000	0
Förfaller senare än 5 år	0	0
	250 000	0

## NOTER

**Not 5**      **Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-24

*Björn Carlsson*  
Björn Carlsson  
Verkställande direktör  
2026-03-24